

**JFL Invest ApS**  
Parkvej 107, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 31 06 66 03**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018

---

Jesper Foged Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JFL Invest ApS Parkvej 107 7500 Holstebro
	Telefon: 30233448
	CVR-nr.: 31 06 66 03
	Stiftet: 20. november 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Foged Larsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er anden finansiel virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -183 t.kr. mod 5.820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.263</b>	<b>-32.014</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.459	-14.985
Andre driftsomkostninger	0	-1.007
<b>Driftsresultat</b>	<b>-67.722</b>	<b>-48.006</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-300.000	5.658.750
Andre finansielle indtægter	219.040	255.120
Øvrige finansielle omkostninger	-1.293	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-149.975</b>	<b>5.865.863</b>
1 Skat af årets resultat	-33.072	-46.004
<b>Årets resultat</b>	<b>-183.047</b>	<b>5.819.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.518.900
Udbytte for regnskabsåret	105.400	103.400
Overføres til overført resultat	0	7.235.359
Disponeret fra overført resultat	-288.447	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-183.047</b>	<b>5.819.859</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	22.167	29.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>22.167</u>	<u>29.167</u>
3 Grunde og bygninger	2.076.312	614.847
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.057	38.481
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.105.369</u>	<u>653.328</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.127.536</u></b>	<b><u>682.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.803	0
Andre tilgodehavender	2.039	989
Periodeafgrænsningsposter	3.019	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.861</u>	<u>989</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.873.229	5.654.919
Værdipapirer i alt	<u>5.873.229</u>	<u>5.654.919</u>
Likvide beholdninger	1.221.928	3.130.822
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.105.018</u></b>	<b><u>8.786.730</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.232.554</u></b>	<b><u>9.469.225</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	8.819.253	9.107.700
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.400	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.124.653</u></b>	<b><u>9.411.100</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	449
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>449</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	20.831	33.474
	Anden gæld	87.070	24.202
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.901	57.676
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.901</u></b>	<b><u>57.676</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.232.554</u></b>	<b><u>9.469.225</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.324	44.682
Årets regulering af udskudt skat	-5.252	1.322
	<b>33.072</b>	<b>46.004</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	35.000	0
Tilgang i årets løb	0	35.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
Afskrivninger 1. januar	-5.833	0
Årets af-/nedskrivninger	-7.000	-5.833
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-12.833</b>	<b>-5.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>22.167</b>	<b>29.167</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	615.360	0
Tilgang i årets løb	1.482.500	615.360
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.097.860</b>	<b>615.360</b>
Afskrivninger 1. januar	-513	0
Årets af-/nedskrivninger	-21.035	-513
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-21.548</b>	<b>-513</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.076.312</b>	<b>614.847</b>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	47.120	0
Tilgang i årets løb	0	47.120
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>47.120</b>	<b>47.120</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.639	0
Årets af-/nedskrivninger	-9.424	-8.639
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-18.063</b>	<b>-8.639</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>29.057</b>	<b>38.481</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	9.107.700	1.872.341
Årets overførte overskud eller underskud	-288.447	7.235.359
	<b>8.819.253</b>	<b>9.107.700</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.400	103.400
	<b>105.400</b>	<b>103.400</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		